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Sixnet® EB-5ES Unmanaged

5-Port PoE Industrial Switch,

SC 20 km

Artikelnummer: EB-5ES-PSE-3SC

Der Sixnet® Unmanaged 5-Port PoE Industrial Switch ist ein
robuster Plug-and-Play-Switch, der neben
Glasfaseranschlüssen auch Power over Ethernet-fähige
Kupferports bietet. Er ist ideal für Sicherheits- und
Automatisierungsanwendungen, die Daten und Strom in
einem problemlosen Paket übertragen müssen. Vier
10/100BaseTX RJ-45 PoE-Ports und ein 100BaseFX
Singlemode 20km Glasfaserport mit SC-Anschlüssen.

Unmanaged 5 Port Ethernet-Switch mit 4 PoE-fähigen
Kupfer- und Glasfaseranschlüssen

Funktionen und Vorteile
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Sixnet® EB-5ES Unmanaged 5-Port PoE

Industrial Switch, SC 20 km

Allgemeine
Nettogewicht (g) 226.796

Verpackungsgewicht (g) 226.796

Betriebstemperatur °C Min. -40

Betriebstemperatur °C Max. 75

Lagertemperatur °C Min. -40

Lagertemperatur °C Max. 85

Relative Luftfeuchtigkeit 5 % bis 95 % (nicht kondensierend)

Eingangsspannung (V) 10-30 VDC

Montage DIN rail mount (bracket included), Panel mount

Gehäusematerialien Kunststoff

Verpackungsmaterial Karton

Identifizierung und Status
Produkt-ID EB-5ES-PSE-3SC

Herkunftsland Taiwan (Provinz China)

HS-Code 8517620000

Doppelte Nutzung Nein

Physikalische Merkmale
Anschlüsse / Eingang /
Ausgang 4x RJ45 PoE (PSE) Ports, 1x Singlemode

SD-Kartensteckplatz Nein

Flash Drive Nein

Enthält Batterie Nein
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Sixnet® EB-5ES Unmanaged 5-Port PoE

Industrial Switch, SC 20 km

Zertifizierungen und Standards
RoHS-konform Ja

CE Ja

FCC Ja

UKCA Nein

UL Ja

ATEX Nein

DNV Nein

KC Nein

Vibration und Stoßfestigkeit IEC60068-2-6, -27 und -32
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